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OSTROVIT Stabilolactic 100 kapsułek
 

Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps.

Postać kaps.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisOstroVit Stabilolactic to wysokiej jakości suplement diety, który stanowi źródło enzymu, jakim jest laktaza. To preparat dostępny w
postaci łatwych do połknięcia tabletek, stworzony z myślą o osobach, którym zależy na wsparciu codziennej pracy organizmu.Źródło
laktazy - jedna porcja suplementu diety zawiera mikrogranulowaną β-galaktozydazę (Tolerase® L-laktaza), która dostarcza do
organizmu 4500 FCC związku.1 porcja = 1 tabletka.Wydajność - opakowanie produktu zawiera 100 porcji preparatu.Wygodna forma -
preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia tabletek zapewnia bezproblemową podaż suplementu diety.OstroVit Stabilolactic -
wartościowe źródło laktazyLaktaza to enzym, który odpowiada za proces trawienia laktozy, zarówno tej występującej w ludzkim mleku,
jak i w mleku pochodzenia zwierzęcego. Związek katalizuje hydrolizę disacharydu, jakim jest laktoza, zwana również cukrem mlecznym,
do dwóch cząsteczek cukrów prostych - glukozy i galaktozy. Laktaza ssaków, nazywana także β-D-galaktozydazą, to enzym, który
naturalnie powstaje w nabłonku jelita cienkiego.Rolą laktazy jest poprawa trawienia laktozy u osób mających trudności z trawieniem
laktozy, a niedobór związku w ustroju może nieść ze sobą szereg konsekwencji, m.in. przyczyniać się do występowania nietolerancji
laktozy.Jakość potwierdzona laboratoryjnieW trosce o zdrowie naszych klientów, produkty przez nas wytwarzane poddawane są
regularnym badaniom w niezależnym akredytowanym laboratorium, w celu zapewnienia i utrzymania najwyższej jakości.Sposób
użyciaSpożywać 1 tabletkę z każdym posiłkiem zawierającym laktozę.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy
tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez
dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Tolerancja laktozy jest zmienna i
należy szukać porady odnośnie roli laktozy w diecie. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt
przeczyszczający.Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim
działaniem promieni słonecznych.SkładSubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, mikrogranulowana β-
galaktozydaza (Tolerase® L-laktaza), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.Produkt
może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki,
ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 29 gIlość porcji w opakowaniu: 100Wielkość porcji: 1 tabletkaSkładniki aktywne Na
porcjęEnzym laktazy 4500 FCC**FCC - Kodeks substancji chemicznych w żywności
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